PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.05.2020

                 №  102
г. Нижняя Салда

 Об определении численности муниципальных служащих, обеспечивающих в период с 06 мая по 08 мая 2020 года функционирование администрации городского округа Нижняя Салда
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля                 2020 года  № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID - 19)», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда:
1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих в период с 06 мая по 08 мая 2020 года функционирование администрации городского округа Нижняя Салда в количестве                              26 муниципальных служащих.
2. Начальнику Финансового Управления администрации городского округа Нижняя Салда Полятыкиной О.П., начальнику Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда Краиловой О.С., начальнику Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда Тереховой Р.В., начальнику Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда Сафроновой Н.П. определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих в период с 06 мая по 08 мая 2020 года функционирование соответствующих отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа Нижняя Салда, утвердив правовым актом.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                                                        А.А. Матвеев